[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА

НИЖНИЙ ИНГАШ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​  12.01.2015г.                                         пгт. Нижний Ингаш                                                        №2
Об отмене  постановлений:

 от 12.11.2013г. №222 «Об утверждении муниципальной

 программы «Развитие    культуры и спорта на территории
МО п. Нижний Ингаш на 2014 и плановый период 2015-1016 годов»;
от 31.12.2014 г. №277 «О внесении изменений в постановление

Администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района

Красноярского края от 12.11.2013 г. №222 «Об утверждении муниципальной

 программы «Развитие   культуры и спорта на территории

МО п. Нижний Ингаш на 2014 и плановый период 2015-1016 годов»

В связи с принятием Постановления администрации поселка Нижний Ингаш от 31.10.2014 г. №227  Об утверждении муниципальной программы «Развитие  жизнеобеспечения на территории МО п. Нижний Ингаш» и в соответствии с постановлением   от 18.09.2013г. №195-А   «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования поселок Нижний Ингаш, их формирования и реализации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.  Признать утратившим силу постановление  администрации поселка Нижний Ингаш   от 12.11.2013г. №222 «Развитие   культуры и спорта на территории  МО п. Нижний Ингаш на 2014 и плановый период 2015-1016 годов» с 01.01.2015 года;

    2. Признать утратившим силу постановление  администрации поселка Нижний Ингаш  от 31.12.2014г. №277 «О внесении изменений в постановление Администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района  Красноярского края от 12.11.2013 г. №222  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие   культуры и спорта на территории  МО п. Нижний Ингаш на 2014 и плановый период 2015-1016 годов»

    3.  Контроль,  за исполнением  настоящего постановления, оставляю за собой.

    4. Постановление  вступает в силу  со дня опубликования  в районной газете «Победа». Действие настоящего постановления не распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
 Глава поселка

 Нижний Ингаш                                                                                                              И.И. Лысенко